
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ЗИМНИХ ВИДОВ 

СПОРТА «ПЕРЕКОП» 
 

 
ПРИКАЗ  

 13.04.2020г.                                                                № 70 - ОД 
 
О внесении изменений в приказ КОГАУ «РЦЗВС «Перекоп» от 
17.03.2020 №60 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического 
благополучия» 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25.03.2020 № 122-П «О внесении изменений ограничительных 

мероприятий (карантина) на территории Кировской области, приказом 

Министерства спорта и молодежной политики Кировской области от 

17.03.2020 №75 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического 

благополучия в физкультурно-спортивных организациях Кировской 

области». 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Организовать тренировочный процесс и занятия в  КОГАУ «РЦЗВС 

«Перекоп» с применением форм электронного обучения и дистанционных 

технологий» (список работников прилагается). 

2. Пункт 2 вступает в силу с момента его подписания распространяется 

на правоотношения, возникшие с 04.04.2020 до окончания срока, 

установленного пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 

02.04.2020 №239. 

 

 
Директор                                                                                         О.Г. Филимонов  
 
 
 
 
 



Список работников 
 
№ ФИО Подпись 
1. Агалакова Ирина Аркадьевна  

2. Васильевых Дмитрий Владимирович  

3. Ворсин Виктор Александрович  

4. Горячих Геннадий Викторович  

5. Зубарев Константин Анатольевич  

6. Калугина Елена Викторовна  

7. Козловских Елена Юрьевна  

8. Кошкин Андрей Михайлович  

9. Кривошеин Александр Сергеевич  

10. Ральников Леонид Иванович  

11. Русских Александр Сергеевич  

12. Сыкчин Юрий Иванович  

13. Тюлькин Александр Леонидович  

14. Баталов Александр Геннадьевич  

15. Блинов Сергей Дмитриевич  

16. Болтачев Александр Серофимович  

17. Глазырин Владимир Васильевич  

18. Груцына Марина Владимировна  

19. Ильин Сергей Михайлович  

20. Макаров Виктор Павлович  

21. Матафонов Константин Александрович  

22. Медведева Свелана Борисовна  

23. Норкин Эдуард Юрьевич  

24. Падерин Андрей Юрьевич  

25. Рудометов Анатолий Сергеевич  

26. Русских Александр Витальевич  

27. Сергеева Юлия Геннадьевна  

28. Усков Алексей Владимирович  

29. Ускова Елена Юрьевна  

30. Хилькевич Александр Иванович  

31. Юшерова Татьяна Евгеньевна  

32. Петрова Мария Юрьевна  


	ПРИКАЗ
	13.04.2020г.                                                                № 70 - ОД



